
PÕHJAMAADE PEALINNAD:
HELSINGI-TURU-STOCKHOLM

Näidisreisi ajakava

1. päev Väljasõit kooli juurest kell … Laev Tallinn – Helsingi kell 08.00.  Helsingi
raamatukogu Oodi külastus (tasuta).

Soovi korral Külastame Tytyri kaevandusmuuseum Lohjas.
https://www.tytyrielamyskaivos.fi/en-FI (soovitame!)

Sõit Turusse. Tutvume Turu vaatamisväärsustega. Turu on ajalooline linn Soome
edelarannikul Aura jõe suudmes, elanike arvult kuues linn Soomes. See on endine Soome
pealinn, ülikoolilinn, kunsti- ja kultuurilinn. Turu toomkirik on Soome luteriusu peakirik ja
ühtlasi Soome rahvuspühamu.( 2026-2027 remondis ja sisse ei saa)

Lisatasu eest on võimalk Turus külastada vaatamisväärsusi:

1. Luostarinmäki kvartal on pisike puust linnaosa, mis pääses 1827. aasta suurest
põlengust. Siin asub ka vabas õhus tegutsev käsitöömuuseum, kus ringi kolades võib
avastada end tundelt, justkui oleksid ajas tagasi läinud. Suurest tulekahjust jäid puutumata
ka linnus ja keskaegse katedraali müürid.

2. Turu Linnuses paiknevas muuseumis asub näitus, mis annab hea ülevaate nii linna kui
ka linnuse enda ajaloost. Seda alates 1280. aastast, kui väärikas hoone linnasüdamesse
kerkis. Ajaloosõpradele on see maiuspala, mida peaks ilmtingimata külastama.

Õhtul kell 20.55 väljub Viking Line’i laev Stockholmi, ööbimiseks 4-kohalised kajutid.

2. päev Laev saabub Stockholmi kell 06.30 Päev Stockholmis. Linnaekskursioon bussiga ja
jalgsi, jalutuskäik vanalinnas. Soovijatel võimalus külastada muuseume.

Sadamast liigume Södermalmi kõrgetele terrassidele ja imetleme Stockholmi vaadet.
Näeme Stockholmi väikseimat maja, kirjaniku loomemaja, pisimat skulptuuri,
rootsipunaseid puitmaju koos imeliste sisehoovidega. Slussenisse laskume Katarina liftiga. 
Buss viib Djurgårdeni saarele. Heidame pilgu Gröna Lundi lõbustuspargile, möödume
Estonia mälestusmärgist.

Kl 10-12 Külastame Vasa muuseumi (õpilastele tasuta).

Buss toob tagasi kesklinna. Jalgsiekskursioon vanalinnas – kuningaloss, Suurturg ja Nobeli
muuseum, ruunikivi, Eesti kool, kitsaim tänav, Rauaturg.

https://www.tytyrielamyskaivos.fi/en-FI


Vaba aeg.

Võimalik külastada muuseume: Gröna Lund, ABBA muuseum, Skanseni vabaõhumuuseum,
Vrakkide muuseum Vrak. Tehnikamuuseum.  Raekoda, Kuninglik Relvakamber,
 Fotografiska jne (võimalus valida ja sissepääsud lisatasu eest). Vaba aeg

Sadamas peab olema 18:45.

Õhtul kell 20.00 väljub laev Turusse, ööbimiseks 4-kohalised kajutid.

3. päev Saabume Turu sadamasse kell 07.30. Sõidame bussiga päikeselinna Naantalisse.
Jalgsieksursioon vanalinnas, vaatame Muumimaale suunduvat silda ja väravat. Soovi korral
saame minna jalgsiretkele mereäärsetele kivistele kaljudele.

Seejärel suundume Helsingisse. Linnaekskursioon bussiga. Soovijail võimalus külastada
muuseume, Heureka Teaduskeskust, Meremaailma- Sealife…….. või vaba aeg kesklinnas.
Tuleme õhtusele Helsingi – Tallinn laevale.

Hind: 

Küsi hinda oma rühmale, sest hind oleneb rühma suurusest, valitud
kuupäevadest, laevapiletitest, valitud muuseumisdest, söökidest jne. 

Hind sisaldab

Laevapiletid
Kajutikohad öistel laevasõitudel
Bussisõit
Linnaekskursioonid ja giid-grupijuhi teenused

Lisatasu eest:

Tasulised sissepääsud
Toitlustamine
Reisikindlustus
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